小泉町区伍長　各位
令和　　年　　月　　日
小泉町区長　小山 一志
令和8年度小泉町区伍長及び役員の選出報告のお願い
標記の件につきまして、来年度の伍長並びに当番制の役員を選出頂き、ご報告をお願いいたします。なお、この用紙にご記入いただき、　　月　　日に予定しております伍長集会の際にご提出をお願いいたします。
令和8年度の伍長及び役員は下記の通りです。
第　　　班

令和8年度 新伍長 氏名
電話番号

住所　上田市小泉
※伍長名の表記は世帯主名です。世帯主以外のご家族が使役を担当される場合でも世帯主名をお書きください。世帯主の変更は別途お願いいたします。
6班、10班、19班の伍長さんは、広報連絡員を兼ねます。
今年は5班、9班、２０班でした。（1～7と23班・8～14と22班・15～21班の3グループに分かれています。各グループ内で順番に担当となります）
＊新伍長さんに役割の内容をご説明ください。
下記の該当班の伍長さんは、当番制の役員の選出もお願いします。
15班

社会福祉協議会役員 兼 婦人部長
電話番号

同上
婦人副部長
電話番号

正副婦人部長の任期は１年です。（今年は14班でした）